CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: STOCK CAR 
EQUIPADORA – EIRELI, CNPJ Nº 05.742.839/0001-19 MODALIDADE DA DESPESA: Pregão 
Presencial nº 024-2022 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 e 8.666/93 E SUAS 
ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (TREZENTOS E SESSENTA E CINCO) DIAS. 
OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
FORNECIMENTO DE ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS PARA ATENDER A DEMANDA DA 
FROTA DE VEÍCULOS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA. VALOR TOTAL 
ESTIMADO: R$ 104.040,00 (Cento e quatro mil e quarenta reais). IBIPEBA - BA, 01 de agosto 
de 2022. DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito Municipal 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D07FF2EA4F9CA228757560D9F6818D15